uitatibus meis ut ihi
ter in me uirtus xpi
Quia enim infirmior tunc
fortior sum et potens.

Antiphona Sancte pater ap-
p-
dicator ueritatis et doctor
gentium in te de p nobis
ad deum qui te elegit
Ut digni efficiamur gra-
dei **Antiphona** Gra dei in me ua-
cia n fuit h gra eius lep-
in me manet **Antiphona** Gra dei
sum id quod sum **Antiphona** Da-
masa ipolitus gentis
arethe regis uoluit me
comphende a fribus per-
uicium submissus su-
in porta et sic enasi ma-
nus eius i nomine dni.

Antiphona D's i pi dni nri ihu x-
sat qz n mencior **Capitulum**

Psalmus Go su minimi
aplorum qui

n sum dignus uocari
apostolus: qui psecutus
sum catham dei **psalmus**
Et fna x numeru **Antiphona** Ni-
mus honorati s **ad. b. a.**

Uos qui reliquistis oia
et sequuti estis me ceti-
plum accipietis et uitam
eternam possidebitis **Antiphona** Di-
xit ihu discipulis suis

Deus qui **oro**
multitudine
gentium bti pauli a-
postoli tui pdicatione
docuisti: da nob qd:
ut annis natalicia co-
luuus: eius apud te
patrocina sentiamus
per **ad. tertiau. Ca.**

Michi aut ois
storum uniu-
mo data est gra hec
in gentibus euageliac